ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17.12.2015 года № 995
О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 07.07.2014 года № 770

Администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Карталинском муниципальном районе на 2014-2016 годы, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района             от 07.07.2014 года № 770 (с изменениями от 19.09.2014 года № 1166/1,                от 17.11.2015 года № 915) следующее изменение:

приложения 1, 2, 3  к указанному плану изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.
Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к краткосрочному плану реализации

региональной программы капитального
ремонта общего имущества многоквартирных
домов в Карталинском муниципальном районе на 2014-2016 годы

(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района

от 17.12.2015 года № 995)
Перечень многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес многоквартир
ного дома
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь многоквартирного дома, всего
	Площадь помещений в многоквартирном доме
	Количество жителей, зарегистрированных в многоквартирном доме на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость

 капитального ремонта 1 кв. метра общей площади помещений многоквартирного дома
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. метра общей площади помещений многоквартирного дома
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта

	всего
	в том числе

	всего
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета Челябинской области
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в многоквартирном доме

	кв.
метров
	кв.
метров
	кв.
метров
	чело-

век
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей/     кв. метр
	рублей/
кв. метр

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	2015-2016г.г.

	1
	город Карталы, Пушкина, 12
	1936

	кирпичн.
	3
	2
	1018,3
	585,9
	585,9
	36
	871 754,00

	871 754,00
	1 487,89
	6 300,0
	25.12.2015

	Итого по  Карталинскому муниципальному району  за 2015 -2016г.г.
	871 754,00

	871 754,00

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к краткосрочному плану реализации

региональной программы капитального
ремонта общего имущества многоквартирных
домов в Карталинском муниципальном районе на 2014-2016 годы

(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района

от 17.12.2015 года № 995)
Реестр многоквартирных домов по видам ремонта

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость капитального ремонта,                                                всего
	виды, установленные части 1 статьи 166 Жилищного Кодекса Российской Федерации
	виды, установленные Челябинской области
№ 512-ЗО

	ремонт внутридо-                                        мовых инженерных систем
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасадов
	ремонт фундаментов
	утепление фасадов
	переустройство невент. крыши на вент. крышу, устройство выходов на кровлю
	Установка коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов управления
	другие виды

	рублей
	рублей
	кв. метров
	рублей
	кв. метров
	рублей
	кв. метров
	рублей
	куб. метров
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	2015-2016г.г.

	1
	город Карталы, Пушкина, 12
	871 754,00
	161 259,00

	653,8
	690 393,00
	160,0
	20 102,00

	Итого по муниципальному образованию
за 2015-2016г. г.
	871 754,00
	 161 259,00

	690 393,00

	20 102,00

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к краткосрочному плану реализации

региональной программы капитального
ремонта общего имущества многоквартирных
домов в Карталинском муниципальном районе на 2014-2016 годы

(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района

от 17.12.2015 года № 995)
Планируемые показатели выполнения Программы
	№ п/п
	Наименование муниципального  образования
	Общая площадь

многоквар

тирных домов, всего
	Количество

жителей,

зарегистрированных в многоквартирном доме

на дату

утверждения

программы
	Количество многоквартирных

домов

	Стоимость капитального ремонта

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего

	кв. метров
	человек
	единиц
	единиц
	единиц
	единиц
	единиц
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2015-2016 г.г.

	1
	город Карталы, Пушкина, 12
	1018,3
	36

	1
	1

	871 754,00
	871 754,00

	Итого по Карталинскому муниципальному району

за 2015-2016г. г.
	1018,3
	36

	1
	1

	871 754,00
	871 754,00